
1 

                                                                                                                    

                                                                                                                                       č. EXT 033/2024 

 

Dodatok č.1 k Zmluve o prevádzke nabíjacej stanice č. EXT 139/2022 

uzavretá podľa zákona č. 269/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

(ďalej len „Obchodný zákonník“) 
 
 

 

ZMLUVNÉ STRANY: 

 

Vlastník: Názov: Mesto Spišská Belá 

Sídlo: ul. Petzvalova 272/18,059 01 Spišská Belá 

Štatutárny orgán:  Ing. Mgr. Peter Zibura, primátor mesta 

IČO:                          00326518 

DIČ: 2020674953 

Bankové spojenie:  VÚB, a.s. 

IBAN: SK86 0200 0000 0000 2702 0562 

(ďalej len „mesto“) 

 
 

Prevádzkovateľ: 

 Obchodné meno:   Perun Elektromobility s.r.o. 

 Sídlo: Fraňa Kráľa 66, 071 01 Michalovce 

    Registrácia: Obchod. Register Okr.súdu Košice I, odd.Sro, vložka 

                                                          32227/V 

  Štatutárny orgán:   Bc. Martin Koščo, konateľ 

 IČO: 47142260 

 DIČ: 2023762763 

 IČ DPH: SK2023762763 

 Bankové spojenie:  Fio banka a.s. pobočka Michalovce. 

 IBAN: SK69 8330 0000 0027 0171 0557 

 

(ďalej len „Prevádzkovateľ“) 

 

Mesto a Prevádzkovateľ (ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“ a každý samostatne aj ako 

„Zmluvná strana“) uzatvárajú tento Dodatok č.1 k Zmluve o prevádzke nabíjacej stanice 

(ďalej len „Dodatok č.1“) v nasledovnom znení: 

 

Článok 1 

Predmet dodatku 

 

1. Predmetom dodatku č.1 k zmluve o prevádzke nabíjacej stanice je oprava údajov zmluvnej 

strany – Mesto Spišská Belá – zmena DIČ a zmena bankového účtu na strane vlastníka 

nabíjacej stanice pre elektromobily Mesta Spišská Belá. 

 

2. V záhlaví zmluvy sa mení DIČ mesta Spišská Belá z 2021014754 na 2020674953,  číslo 

účtu/IBAN Mesta Spišská Belá z SK37 0200 0000 0000 2122 4142 na číslo účtu/IBAN SK86 

0200 0000 0000 2702 0562. 

 

3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmeny. 
 

Článok 2 

Záverečné ustanovenia 

 



1. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne 

nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená. Zmluvné strany si 

dodatok prečítali, s jeho obsahom sa oboznámili a porozumeli mu, nemajú proti obsahu a 

forme žiadne námietky a výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.  

 

2. Tento dodatok sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch, z ktorých je jeden rovnopis určený pre 

mesto a jeden rovnopis pre Prevádzkovateľa. 
 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť 

nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Mesta, a to v 

súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o 

slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o 

slobode informácií) v znení neskorších predpisov a s jej zverejnením Prevádzkovateľ 

súhlasí bez výhrad. 

 

 

 
V Spišskej Belej, dňa 22.01.2024 

 

 

 

 

 

 

              Mesto Spišská Belá Perun Elektromobility s.r.o. 

       Ing. Mgr. Peter Zibura, primátor mesta      Bc. Martin Koščo, konateľ 


